МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное автономное

образовательное учреждение

высшего образования

«Санкт-Петербургский политехнический

университет Петра Великого»

(ФГАОУ ВО «СПбПУ»)
________

П Р И К А З

13.02.2024 № 696-ск

DIRECTUM-15000-2406263

О награждении нагрудными

знаками «Отличник учебы»

В соответствии с Положением о нагрудных знаках «Отличник учебы» и

«Отличник науки», утвержденным приказом № 2917 от 21.12.2018,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Наградить нагрудными знаками «Отличник учебы» с занесением в

личное дело, следующих студентов СПбПУ:

1. ИНСТИТУТ МАШИНОСТРОЕНИЯ, МАТЕРИАЛОВ И

ТРАНСПОРТА

1.1. I степень

Баршенин Алексей Константинович 6010401/30005;

Выборова Дарья Андреевна  3332705/00101;

Зябкин Геннадий Викторович 3331504/00302;

Иванова Алена Анатольевна 3332904/00101;

Ищук Диана Леонидовна 3342201/20101;

Карелина Валерия Михайловна 3332705/00101;

Коваленко Денис Александрович 3341504/20101;

Кузнецов Никита Иванович 3341505/20101;

Кузнецова Евгения Романовна 3341505/20101;

Пысина Ксения Александровна  3342301/20101;

Украинский Алексей Михайлович  3331501/00601.

1.2. II степень

Батищев Дмитрий Александрович 3342201/20101;

Безматерных Анастасия Юрьевна 3331501/10601;

Боровая Дарья Андреевна 3332705/00101;

Выборова Дарья Андреевна 3332705/00101;

Джимбеев Борис Александрович 3331501/00601;

Закатов Владимир Владиславович 3331504/10302;

2

Карелина Валерия Михайловна 3332705/00101;

Корчевнюк Мария Юрьевна 3332705/00101;

Куатхина Дарья Борисовна 3331506/10102;

Левитский Алексей Максимович 3332202/01501;

Маркина Диана Евгеньевна 3342201/20101;

Метельский Виталий Павлович 3331505/10101;

Милентей Владимир Евгеньевич 3331506/10102;

Новиков Дмитрий Николаевич 3341504/20101;

Пельменев Денис Кириллович 3331506/10401;

Пеньков Алексей Данилович 3342302/30101;

Поповкина Валерия Алексеевна  3342904/20101;

Суров Семен Олегович 3341504/20101;

Титов Максим Константинович  3332302/00101;

Филипецкая Мария Константиновна  3331504/10302;

Шаталов Денис Евгеньевич 3331506/00101;

Шельмин Георгий Алексеевич 3331506/10101;

Щелканова Валентина Алексеевна 3331506/00401;

Яковлев Николай Станиславович 3331501/10601.

1.3. III степень

Андреева Екатерина Дмитриевна 3331505/01001;

Атрошенко Сергей Васильевич 3331505/01001;

Баргман Екатерина Сергеевна 3342301/20101;

Барсуков Иван Алексеевич 3331506/10401;

Блинов Святослав Алексеевич  3332202/01501;

Быстрова Софья Александровна 3332904/10101;

Гамага Данила Владимирович 3331505/01001;

Генералова Валерия Олеговна 3332705/00101;

Гром Егор Юрьевич  3331505/01001;

Грушковская Алиса Николаевна  3342201/21201;

Дорофеев Артем Евгеньевич  3342301/20101;

Дорошев Александр Максимович 3332301/00101;

Емельянов Александр Андреевич 3331505/00101;

Захаров Денис Алексеевич 3332302/20001;

Иванов Владислав Борисович 3332302/00101;

Иванов Глеб Сергеевич 3341504/20101;

Иванов Илья Вячеславович  3331506/00401;

Казанцев Георгий Викторович 3331506/00401;

Кондратьев Артём Сергеевич 3331506/00401;

Коннов Клим Глебович 3331506/20002;

3

Корчевнюк Мария Юрьевна 3332705/00101;

Коряковская Ирина Олеговна  3342202/21101;

Кравчук Владимир Алексеевич 3331506/10401;

Куланова Ангелина Александровна 3332702/00501;

Леметти Михаил Сергеевич 3332801/00101;

Лещёва Анна Викторовна  3331506/00401;

Любарская Полина Михайловна 3332904/00101;

Мешков Егор Дмитриевич 3331506/20003;

Нарсеев Александр Сергеевич 3332904/20001;

Николаев Даниил Вадимович  3331501/00601;

Опарин Никита Андреевич 3332202/01501;

Орехов Алексей Михайлович 3331506/00401;

Павленко Ольга Андреевна  3332702/00501;

Петерс Елизавета Евгеньевна  3331506/00101;

Пикоткин Вадим Алексеевич  3331506/10102;

Поздняков Сергей Алексеевич 3331506/00401;

Радионов Евгений Олегович 3331501/20002;

Рассказова Ольга Дмитриевна 3331506/10102;

Рзаев Мирали Валехович 3332302/10101;

Семенова Алёна 3331505/01001;

Синицкая Екатерина Станиславовна  3331505/10101;

Соколова Влада Павловна 3341501/21401;

Соколова Софья Игоревна 3331506/20003;

Трошева Анастасия Алексеевна  3331505/01001;

Тютрина Евгения Владимировна 3331505/00101;

Ульянов Дмитрий Андреевич  3331506/00102;

Федоткин Максим Сергеевич 3331504/00302;

Федченко Евгений Александрович 3331505/01001;

Филиппенко Дарья Романовна 3342301/20101;

Чащин Георгий Павлович  3331501/10601;

Шарынин Владислав Александрович 3331506/10401;

Шевцов Иван Андреевич 3331506/00401;

Шептунов Артём Андреевич 3331504/00302;

Эйдельман Роман Валерьевич 3331506/00401.

Ректор А.И. Рудской

4

DIRECTUM-15000-2406263

Проект вносит Согласовано

Г.И. Квеквескири (08.02.2024 15:28:39) Е.М. Лимонова (09.02.2024 10:43:10)

В.В. Глухов (09.02.2024 12:31:34)

Г.И. Квеквескири (09.02.2024 12:46:42)

А.А. Попович (12.02.2024 11:25:59)

Н.Ю. Гращенко (12.02.2024 13:05:42)

М.А. Пашоликов (12.02.2024 18:06:49)

___________________________________

___________________________________